SMEC- Incentivando sonhos.
Realizando histórias

P R E F E IT U R A  M U N ICIP A L D E C A C H O E IR IN H A -P E
S E C R E T A R IA  M U N ICIP AL D E E D U C A Ç Ã O  E C U L T U R A

FU N D O  M UN ICIPAL D E E D U C A Ç Ã O
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRM AÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme

PROFESSOR DE HISTÓRIA -ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9 ° ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
- EJA - FASE III E IV -  CÓDIGO 0042022

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF
03 022 JO Ã O  M IGUEL PAIXÃO DE ALMEIDA ****** ̂  Q4_Q7

04 040 SO LA N G E SILVA DE CARVALHO ******644-35
05 041 SID N EY ALVES DA SILVA JÚNIOR ******524-20
02 090 HAM ILTON BRITO RAMOS ******404_2o

06 101 BRUNO VENÂNCIO PERAGINE ******988-25
01 106 LUIS CARLO S JO H N N Y DO NASCIM ENTO *******394-83

07 111 SILVANY MARIA ALMEIDA ******754-32

08 121 M ANOEL BRITO M ENEZES ******044_<j q

09 150 VANDEILSON DA SILVA SAN TO S ******964-60

10 213 PATRÍCIA G O M ES TO R Q U A TO ******864-90

11 219 JU SS A R A  FERREIRA DA SILVA ******434-80

12 222 MARIA ISABELA THALIA DOS SAN TO S ******414_02

13 235 JE FFE R S O N  GRACIANO DA ROCHA ******/j ,|4_3Q

P R E F E ITU R A  M U N IC IP A L D E C A C H O E IR IN H A -P E
,  t , S E C R E T A R IA  M U N IC IP A L D E  E D U C A Ç Ã O  E C U L T U R A  s m e c

FU N D O  M UN ICIPAL D E E D U C A Ç Ã O
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

14 242 JARDELI DE MELO M ACÊDO ******324-05

15 253 ROMÁRIO JO S É  DOS SA N TO S SABINO ******134_11

16 264 MARIA MIRELLY DA SILVA C O U TO ******514-29
17 273 SARA LUCIA SILVA FIDELES ******614-00
18 281 JULIANA DOS SA N TO S CORDEIRO 1 4 ^ 4

19 299 M ARCOS FERNAND ES DE OLIVEIRA ******134-62

yROBEgpA s. Ãl v e s j a c i n t Ò
Mat. 1.2

ANA LUCIA MATOS DINIZ OLIVEIRA
Mat. 662

Cachoeirinha, 17 de fevereiro de 2023.

LEILA CRIS

Q m Q m .
CRISLLAYNNE ALVES DINIZ

Mat. 9.814
GIRLAINE MONIQÜE DE MORAIS SILVA

Mat. 9.308

LILIANTffAGDA D a  SILVA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica